condúcit navem pútridam.

Afranius Augure:

vísus est falláci aspectu páries pictus pútidus.

PAENITVDINE. Pacuvius Teucro:

25

quae désiderio alúmnūm, paenitúdine
squalés scabresque inculta vastitudine.

PRAEBITIO, a praebendo, id est exhibendo. Varro Eumenidibus:
quod ea die mea erat praebitio, || in ianua CAVE CANEM inscribi 1
iubeo.

PVEROS, pro servis. Varro Eumenidibus: vix vulgus confluit
non Furiarum, sed puerorum atque ancillarum.

PAXILLVS, diminutivum, a palo. Varro Eumenidibus:

5

ubí dicatur prímus

Zenón novam haeresim novo paxillo suspendisse.

idem Bimarco: ut novum cribrum novo paxillo pendeat.

PROXVMI DIZ, id est proxumo. Cato contra Furium [die proxumi]

23 Afranius Augure || 25 Pacuvius Teucro || 28 Varro Eumenidibus || 3
Varro Eumenidibus || 5 Varro Eumenidibus || 8 Varro Bimarco || 9 Cato contra
Furium; cf. comm.

monere) cdd. — solebant *M*; volebant *C*. — Andria *v.*; cf. Ritschel.
Parerg. 133; f. Aethrione, *pro quo* 536 s. l. prosunia *C* habet Anthrione vel
Antrione; Androgyno Ribbeckius, *a quo tamen* Andria *defenditur*. — 22 illud
putridam servandum; nam quod vulgo existimant putre et quae inde descendunt,
si odorem significant, longa, sin mollitiam, brevi esse priore, quam et
nos in indice Summarii orthogr. et prosod. latinae secuti sumus opinionem, id
mili iam non probari, ac potius u in omnibus vocabulis istis ambiguum ac
duplicem notionem, ut in tabis verbo, ex principali quae est 'madore corruptum'
ortam in libro de *v. Saturn.* pg. 115 expositum. — 23. 24 Augure: visus
est *M* (Augure et est iam Ribbeckius); augurius et *C*. — partes pictus *L*.
— putidis *H*₁. — 25 Poenitudo Quicheratus; Penitidiuem (Poen. ed. *Bas.*;
Plen. *Bamb.*) cdd. — om. *h. l.* cum sequent. duobus *gl.* — Pacuvius; cf. 169
scabres; 184 vastities; 243 alumnūm; *Fest.* 372 vastum; comm. in *Varr.*
pg. 125 s. l. inluyes. — Teuchro *L*, *G*; Teucro *Bamb.*, item ut vid. *H*. —
26. 27 penituidines quales *libri* 169; 184; 243; penituidinis quales hic *L*, *H*.
Bamb.; poenitidini squale ed. *Bas.* — caverisque *h. l.* *L*, *H*; scaverisque ed.
Bas. — desiderio — paenitidine; *ablativeus causae*; inculta vastitudine *abl*
modi. — 28 id est exh. om. *L*; exhibendo *Bamb.* — 1 praebitio *Ald.*; praebitioni (praebitio ni *H*) *C*. — in ianua Quicheratus; in iannam *C*. — inscrībi
prius *L*. — 3 Varro; cf. 242 atrum; 421 vix; item 356 opinio. — 5. 6. 7
dimin. *Bamb.*; dimmin. *C*. — dicitur *H*₁. — heresim *L*, *H*. — 8 Vimarcho
L, *H*; Vimarco *G*. — ut e. q. s.; fuit qui haec ad iambicum metrum revo-
canda putaret et quidem sic: novo ut paxillo pendeat cribrūm novum. —
novum pro novo *G*. — 9 cf. *Gell.* X, 24, 10; 8; item pg. 441 l. die
quarto — Proxumi die, id est proxumo. Cato contra Furium; ita *M*;
Proximi id est proxumo (proxumo *Bamb.*, qui rell. om., *H*₂, *G*, proximo
*H*₁, *L*) Cato contra Furium die proxumi (proximo *L*₁, proxumo *G*,
proximi *L*₂, *H*₁, tum proximu; proxumi id. m. 2). — Proximi a proximo *gl.* —